АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

ото?/. {О.М]М  № <££
О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального автономного учреждения культуры
«Муниципальная информационно-библиотечная система»

Руководствуясь положением «О порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», утвержденным постановлением администрации города
Кемерово от 30.11.2010 № 107, комитет по управлению муниципальным
имуществом города Кемерово

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального
автономного учреждения культуры «Муниципальная информационно
библиотечная система» согласно приложению.

2. Руководителю муниципального автономного учреждения культуры
«Муниципальная информационно-библиотечная система»:

2.1. Представить в соответствующий налоговый орган в трехдневный
срок с момента принятия настоящего решения документы, необходимые для
государственной регистрации изменений и дополнений, вносимых в
учредительные документы.

2.2. После регистрации предоставить в десятидневный срок в комитет
по управлению муниципальным имуществом города Кемерово заверенную
(налоговым органом или нотариально) копию изменений и дополнений в
Устав, а также копию листа записи в Единый государственный реестр
юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя комитета Е.С.Романову, начальника отдела по
работе с предприятиями, учреждениями Е.В.Павловскую.

РЕШИЛ:

Председатель комитета

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению КУМИ г. Кемерово

от Л  . /Ю .2024

Изменения и дополнения в Устав
муниципального автономного учреждения культуры

«Муниципальная информационно-библиотечная система»

1. Внести изменения в раздел 1. «Общие положения»:
1 Л. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Юридический и почтовый адрес Учреждения: 650056, Российская

Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, проспект Ленина,
дом 135, помещение 2.

Фактические адреса осуществления деятельности Учреждения:
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, проспект Ленина, дом

135, пом.2;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, бульвар Строителей,

дом 7, пом. 145;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Черноморская,

дом 386, пом.2;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Весенняя, дом 7,

пом.49;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, проспект Молодежный,

дом 96;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Тухачевского,

дом 12, пом.71;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Терешковой, дом

26, пом.81;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, бульвар Строителей,

дом 426, пом. 149;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Космическая,

дом 25, пом.167;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Предзаводская,

дом 24;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Федоровского,

дом 22, пом. 101;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Веры

Волошиной, дом 29, пом. 109;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Инициативная,

дом 40, пом.57;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, проспект Шахтеров,

дом 376, пом.57;
Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Инициативная,

дом 102, пом.32;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Новогодняя, дом
2, пом.43;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, Жилой район Пионер,
улица Марата, дом 1;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, Жилой район
Промышленновский, улица Промшоссе, дом 56а;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, бульвар Строителей,
дом 32, пом.117;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Щегловская, дом
3;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, улица Волгоградская,
дом 6, пом.73;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, Жилой район
Ягуновский, улица Барнаульская, дом 23;

Кемеровская область-Кузбасс, город Кемерово, Жилой район Боровой,
улица Городецкая, дом 1а».

Председатель комитета
Ч

Н.Ю.Хаблюк